



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vibits & Partnere A/S

CVR-nr. 29 61 15 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2013.

Karl-Johan Vibits
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Byrmitte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibits & Partnere A/S Bohlendachvej 20 1415 København K
	Telefon: 30402700 Hjemmeside: www.vibits.dk E-mail: kv@vitho.dk
	CVR-nr.: 29 61 15 56 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Andersen Alstrup, Formand Ingrid Charlotte Thykier Karl-Johan Vibits
Direktion	Karl-Johan Vibits
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Vibits ApS Bohlendachvej 20, 1437 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	410.050	413.834
1 Personaleomkostninger	-320.738	-271.550
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.995	-47.286
Resultat før finansielle poster	69.317	94.998
Andre finansielle indtægter	6.021	7.920
Andre finansielle omkostninger	-874	-89
Resultat før skat	74.464	102.829
Skat af årets resultat	-20.101	-22.240
Årets resultat	54.363	80.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.363	80.589
Disponeret i alt	54.363	80.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kunst	62.500	62.500
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.364	18.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.864</u>	<u>80.827</u>
Andre tilgodehavender	780	26.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>780</u>	<u>26.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.644</u>	<u>107.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.121	47.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.732	214.324
Udskudt skatteaktiv	9.724	8.475
Periodeafgrænsningsposter	3.332	16.212
Tilgodehavender i alt	<u>380.909</u>	<u>286.530</u>
Likvide beholdninger	452.775	436.882
Omsætningsaktiver i alt	<u>833.684</u>	<u>723.412</u>
Aktiver i alt	<u>945.328</u>	<u>830.519</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overkurs ved emission	0	446.260
5 Overført resultat	288.059	-212.564
Egenkapital i alt	788.059	733.696
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.209	30.285
Selskabsskat	21.350	35.125
Anden gæld	66.553	31.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.269	96.823
Gældsforpligtelser i alt	157.269	96.823
Passiver i alt	945.328	830.519

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.815	264.226
Andre omkostninger til social sikring	1.923	7.324
	<u>320.738</u>	<u>271.550</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Kunst</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	62.500	148.896
Tilgang	0	50.032
Afgang	0	-148.896
Kostpris 31. december 2012	<u>62.500</u>	<u>50.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	0	130.569
Årets af- og nedskrivninger	0	1.668
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-130.569
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>	<u>1.668</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>62.500</u>	<u>48.364</u>
 3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2012	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	0	446.260
	<u>0</u>	<u>446.260</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-212.564	-293.153
Årets overførte overskud eller underskud	54.363	80.589
Overført overkurs ved emission	<u>446.260</u>	<u>0</u>
	<u>288.059</u>	<u>-212.564</u>